
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju. 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2018 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
z dnia 15 stycznia 2018 roku 

 

W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ”Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt” na terenie Gminy  

Lądek-Zdrój w roku 2018 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)., Burmistrz Lądka-Zdroju postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie ”Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt” na terenie Gminy Lądek-Zdrój  

w roku 2018 

2. Ustala się że formą przeprowadzenia konsultacji, będzie zamieszczenie projektu 

”Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt” na terenie Gminy Lądek-Zdrój w roku 2018, w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeniowej Urzędu, wraz ze 

wskazaniem terminu zajęcia przez uprawnione organizacje stanowiska w sprawie będącej 

przedmiotem konsultacji. 

3. Ustala się termin na zajęcie stanowiska przez organizacje, których dotyczą konsultacje 

społeczne, od dnia 16.01.2018 roku do dnia 16.02.2018 roku. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu 

 

pieczęć podłużna o treści: Z upoważnienia 

Burmistrza Z-ca Burmistrza  

Lądka-Zdroju 

 Alicja Piwowar 

 

 

 

Informację wytworzył:  Mariusz Krynicki 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 15.01.2018r. 

 

 


